MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

EDITAL Nº 219/2019, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO EDITAL Nº
211/2019

 A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER,
a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

Área: Educação Especial

Insc. Classificação Nome
Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

84431 1º  Nádia Bolzan Soares 32 72,65 104,65

Área: Gastronomia

Insc. Classificação Nome
Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

84414 1º  Paula de Oliveira Sant’ana 24 78 102

84426 2º  Gabrielle Assunção Minuzi 22 71 93

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

Área: Matemática

Insc. Classificação Nome
Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

84425 1º  Flávio Sudati da Silva 28 90 118

84405 2º  Gabrielle Nunes dos Santos 44 71 115

84416 3º  Andressa Franco Vargas 35 70 105

Área: Letras Português/Inglês

Insc. Classificação Nome
Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

84420 1º  Rosane Catarina Santos Dalenogare 48 90 138

  84398 2º  Vinícius Oliveira de Oliveira 35 95,7 130,7

84406 3º  Adriana Aparecida Andrade da Silva 30 76,9 106,9

São Borja/RS, 23 de dezembro de 2019.

Carla Tatiana Zappe Angelica Curtis Fernandes

Diretora Geral

Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão

Ordem de Serviço nº 100/2019 de 26/11/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja